
OBJEDNÁVKA Č. PA-OPÚ-OPR /52 l 703 /2018

Zhotovitel díla:
Firma: RI OKNA a.s.
Úkolky 1055 , 696 81 Bzenec

Odpovědný:
IČ: 60724862

Místo zhotovení díla
Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7 , 143 00 Praha 412

Objednatel.:
Česká republika - Policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4

IČO: 481 35 445
DIČ: CZ 481 35 445
Bank.spojení: ČNB , P-l
Číslo účtu:

náklad.středisko: G + H

Vyřizuje: Ing. Sychra
tel.
fax:
e-mail:s

Fakturace na adresu:
Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4

Způsob úhrady: převodním příkazem

Daňový doklad podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a + § 92e zákona o DPH

Objednáváme u vás výměnu hliníkových dveří v areálu PoLicejní akademie ČR
Praha 4 Lhotka ( budova G + H ) , dle Vaší cenové nabídky ze dne 6.3, 2018 ,
která je nedílnou součástí této objednávky.

Platba po převzetí díla, splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Fakturujte prosím pro každý objekt zvlášť' l!!

Na fakturu uved'te prosím Číslo naŠí objednávky!!!

Bez písemného potvrzení objednávk zhotoviteleink)nh't, p kb«'ř" Hd'µ|
V Praze dne 17.4. 2018

,i

je tato neplatná.
j a.g.

tip '
':P$"^2 " ĺ

"' l

m,

za zhotovitele převzal
l

Bc. jiří Miláček
vedoucí odd. provozu a údrŽby

schvá1eno elektronicky
PdicejdakademieČeskéřepub|jkyvp[ae

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
P. O. Box 54

"- IČO 481 35 445 .,j-
. 5 .



Rf OKNA"
RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
69681 Bzenec
Česká republika
lČO:60724862
DlČ:CZ60724862

..'ú; \"\.... ·'""·'e';" m

HUECK
ENCI % C

SB'Ponzio
Dal k941, c simemi di qíiaĹi(ik

Q Ú"S"p"O"R"ÁÁM {" ,;;')j " ;;J (:'::::\

k,=e' '"'bucíÁ

Nabídka

objekt: a: výměna 4ks VD-5
Zpracoval: Tomáš Barák

Číslo nabídky: I-UA0070-5

PONZIO NT50 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu - hloubka profilu 52 mm,

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy Rl OKNA a mohou se lišit od zadání.

sv(sr) = světlý rozměr rámu dveří při otevření křídla o 180°.
POZOR ! při otevřeni křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla .

Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice.

116



Poz.1
1 Ks Dveřní prvek 2918 mm x 3260 mm, sestávající z čtyř pevných poli a dvou 1kř. dveří.

,

+

r,

+

, j

l ' ' \

\ l X \ l ' " "
É

L "

; " §9

< R W W W

)
)

Měřítko 1:50
Pohled zvenku
Systém:Ponzio PT 50
Standard

D
&
n

F SV(180"):900' -l FSV( 180°):900' -Ĺ
1—418 l 1041 l 1041 l 418—1
l 291(J

Profily:
Rám:
Sokl:
Dv.křídlo:

5215 (74 mm), 5218 (136 mm), 5245C (47 mm)
5218 (136 mm)
5244 (91 mm)

Popis dveří:
Dveře LkřIdlové otvíravé ven L

Napojeni na podlahu:
Ponzio DRZWI VYSP 10 Sokl 5218/5251

Dodatkové díly k prvku:
1 Ks 5122 Sloupek
1 Ks 5532 ZtužujÍcÍ profil
2 Ks OlištovánI tvar L 35X30
2 Ks o|jštování tvar L 35X30
2 Ks Olištování tvar L 35x30

3260mm
3260mm
3260mm
2918mm
3260mm

Přídavné
6 Ks
2 Ks
2 Ks
2 Ks
2 Ks
4 Ks
2 Ks
1 Ks
2 Ks
1 Ks

kováni ke každému prvku:
PEK6077
AL00877
G102445
G102789
MV30R
AL00871
AL00483
AL01090
CS06141/79
AL00646

Pant 3-dílny 67mm do kotvy Anoda
Vložka FAB 200DN/35+40 ,3klíče Poniklovaný
Táhlo samozavírače s aretací TS 4000F - stříbrná Stříbrná
Samozavírač TS 4000 1-6 - stříbrná Stříbrná
Zámek válečkový - západkový
Rozeta dveří oválná, nerez-R46 (In 130) nerez
Madlo G 300 {SPA)M-2 nerez kartáčovaná Nerez ocel
Madlo G 350 (SPB) nerez kartáčovaná Nerez ocel
Náběh střelky k protiplechu
Madlo G 300 (SPB)M-2 nerez kartáčovaná Nerez ocel

Barvy:
Profily: RAL 90068

výplň:
6 Ks 7mm Stratobel 33.1

Stratobel 33.1

2/ 6



Uprostřed konstrukce vybavena rozšiřujícím profilem spolu se statickou výztuhou na interiérové
straně

Pozice bez prahu

Celková šířka je 2970mm

Světlá průchozí šířka je 900mm při otevření o 180°

Při otevření obou křídel současně může ďQjít ke kolizi madel

.Prostřední svislý sloupek musí být kotven do podlahy kotvou, která bude zasekána
do 'podlahy, nemůže na hotovou podlahu

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 118 983 Kč 118 983 Kč

Poz.2
1 Ks Dveřní prvek 2898 mm x 3260 mm, sestávající z čtyř pevných polí a dvou 1kř. dveří.

\ l \ l

+ +

_/ X ' '
l \ l ' r

b

L
" = C'

" R g L
C=- = C"

ď
W L

i Měřítko 1:50
Pohled zvenku
Systém:Ponzio PT 50
Standard

D
&
n

D
J C)
'J
; N
S

F SV( 180"):900' -t F SV(180°):900' -t
1—408 l 1041 l 1041 l 408ď

289(J

Profily:
Rám:
Sokl:
Dv.křídlo:

5215 (74 mm), 5218 (136 mm), 5245C (47 mm)
5218 (136 mm)
5244 (91 mm)

Popis dveří:
Dveře 1-křIdlové otvíravé ven L

Napojeni na podlahu:
Ponzio DRZ\N1 VYSP 10 Sokl 5218/5251

Dodatkové díly k prvku:
1 Ks 5122 Sloupek
1 Ks 5531 Doplňkový profil
1 Ks 5532 ztužujÍcÍ profil
2 Ks Olištování tvar L 35x30
2 Ks Olištování tvar L 35x30
2 Ks Olištování tvar L 35X30

3260mm
3260mm
3260mm
3260mm
2898mm
3260mm

Přídavné kováni ke každému prvku:
6 Ks PEK6077
2 Ks AL00877
2 Ks G102445
2 Ks G102789
2 Ks MV30R
4 Ks AL00871
2 Ks AL00483

3/ 6

Pant 3-dilny 67mm do kotvy Anoda
Vložka FAB 200DN/35"40 ,3klíče poniklovaný
Táhlo samozavirače s aretací TS 4000F - stříbrná Stříbrná
Samozavírač TS 4000 1-6 - stříbrná Stříbrná
Zámek válečkový - západkový
Rozeta dveří oválná, nerez-R46 {In 130) nerez
Madlo G 300 (SPA)M-2 nerez kartáčovaná Nerez ocel



2 Ks AL00646
2 Ks CS06141/79

Barvy:
Profily: RAL 90068

výplň:
6 Ks 7mm Stratobel 33.1

Stratobel 33.1

Madlo G 300 (SPB)M-2 nerez kartáčovaná Nerez ocel
Náběh střelky k protiplechu

Uprostřed konstrukce vybavena rozšiřujícím profilem spolu se statickou výztuhou na interiérové
straně

Pozice bez prahu

Při otevření obou křídel současně může dojít ke kolizi madel

Prostřední svislý sloupek musí být kotven do podlahy k.otvou, k.terá bude zasekána
do podlahy, nanůže na hotovou podlahu

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 118 860 Kč 118 860 Kč

Poz.3
1 Ks Dveřní prvek 1780 mm x 2590 mm, sestávajIcI z 1kř. dveří a dvou pevných polí.

Ok

Y m 'Kŕ

Q) "

K l"

+

, j" \ l- ' l —

=
&
CL= C)

F

T " Měřítko 1:50
S Pohled zvenku

_ Systé,m:Ponzio PT 50 Standard

ej
ejL"J

8 Cq

N

:Á
l 1041 l 739 l

1780 l

Proňly:
Rám:
Sokl:
Sloupek:
Sloupek křídla:
Dv.křidlo:

5245C (47 mm), 5215 (74 mm), 5218 (136 mm)
5218 (136 mm)
5205 (67 mm)
5205 (67 mm)
5244 (91 mm)

Popis dveří:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven L

Napojení na podlahu:
Ponzio DRZ\N1 VYSP 10 Sokl 5218/5251

Přídavné kováni ke každému prvku:
3 Ks PEK6077
1 Ks AL00877
1 Ks G102445
1 Ks G102789
1 Ks MV30R
2 Ks AL00871
1 Ks AL00483
1 Ks AL00646
1 Ks CS06141/79

Pant 3-dílny 67mm do kotvy Anoda
Vložka FAB 200DN/35+40 ,3klíče Poniklovaný
Táhlo samozavírače s aretací TS 4000F - stříbrná Stříbrná
Samozavirač TS 4000 1-6 - stříbrná Stříbrná
Zámek válečkový - západkový
Rozeta dveří oválná, nerez-R46 (In 130) nerez
Madlo G 300 (SPA)M-2 nerez kartáčovaná Nerez ocel
Madlo G 300 (SPB)M-2 nerez kartáčovaná Nerez ocel
Náběh střelky k protiplechu

4 /6



Barvy:
Profily: RAL 90068

výplň:
5 Ks 7mm Stratobel 33.1

Stratobel 33.1

Nelze kombinace prahu a soklového okopu u profilu PT 50 - prah není součástí CN

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 59 183 Kč 59 183 Kč

Celkem bez DPH 297 026 Kč

Celkem bez DPH =:="2'mj026{Kč:

Pučet 3 ks Celkem bez DPH 297 026 Kč
A4. Obvod - Rám. 34,0 m Sleva 43% -127 721 Kč
A6 Plocha - Rám. 24,5 m" Mimořádná sleva 20% -33 861 Kč
11 Plocha - Fas/P() 0,0 m' Mimořádná sleva 0% O Kč
A"? 32,5 h Po sIevě bez DPH 135 444 KČ

Montáž Alu dveří 17 000 KČ
Demontáž - kov 5 900 KČ
Lištování z obou stran (pozice 1"2) 3 400 KČ
Zednické zapravení (pozice 3) 750 Kč
Lešení do 5,5m 1 000 KČ
Likvidace odpadu 1 800 KČ
Doprava v ceně
Celkem bez DPH 164 294 KČ
DPH 21% 34 502 Kč

Konečný součet 198 796 KČ

Záruky:
Zhotovitel poskytuje záruční dobu:
- Na dodávané otvorové výplně a montáž v délce 60 měsíců.
- Na dodávku přÍs|ušenstvj nevyrobeného Zhotovitelem (subdodávka) v délce 24 měsíců.
- Na pohyblivé části a elektrické zařIzenI v délce 24 měsíců.

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:
1/ V případě objednávky montážních prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se
jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přerušení vinou
stavební nepřipravenosti, a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek
zvýšení ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.

2/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudováni.
3/ Po montáži a nás|edujÍcÍch zednických pracích objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových

drážek v dolní části rámu.
4/ Po montáži a nás|edujících zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud byla

vyžádána objednatelem), nejpozději však do 1měsice ode dne montáže.
5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl lx za 6 měsíců kompletní promazáni a případné

utažení uvolněných šroubů.

Montáží se rozumí:
- Zaměřeni skutečných rozměrů na realizované stavbě.
- Demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v případě že to
zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.).

- Zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. ukotvení do ostění a vyplněni připojovací spáry polyuretanovou
pěnou).

- Osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry - svvš {j'e4i předmětem cenové nabídky).
- Seřízeni výrobků k jejich plné funkčnosti.
- Kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže.

5 /6



- Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i vnitřní se nemontují, pouze se dodají.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak.
- Zapojeni elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí:
- Zapravení vnitřních špalet v provedení dle dohody s objednatelem.
- Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapraveni.
- Zapravení prahu dveří v jeho nejbližším okolí z interierové strany samonivelační hmotou a podbetonování prahu.
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně nasmlouvána a
není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou).

- Při montáží venkovních parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávajIcI omítkou utěsněná tmelem.
- V ceně zednického zapraveni není likvidace odpadu.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.
- Povrchovou úpravu na vyzdívku je možno provádět až týden po předáni zakázky.

Zednickým zapravením venkovním se rozumí:
- Zapraveni venkovních špalet v provedeni dle dohody s objednatelem.

Likvidací odpadu se rozumí:
- Odvoz rámů, křídel, suti.
- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáží v případě že není nasmlouvano jinak.

Výměna vzduchu:
Pro zajištěni správné funkce výplni otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné zajistit
ochranu před hlukem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun čerstvého
vzduchu. Není-li projektem a následujIckni stavebními úpravami řešeno zajištění výměny vzduchu 25 m3 za hodinu
na jednu osobu v době pobytu osob, je nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvorů a vyvětráním vnitřních
prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po dobu otevření otvorů je ochrana před hlukem dočasně snížena.

Charakteristika povrchových úprav:
- Prášková barva (komaxitováni). BIlou RAL 9003 dodáváme v lesku pro jednotnost k plastovým profilům
SALAMANDER. Ostatní odstíny dle RAL (viz www.ral.cz) standardně v matném provedení. Barvy
RAL 9006 a 9007 mohou mít různou orientaci metalických pigmentů, což je přirozená vlastnost všech metalických
barev.

- Anodická oxidace (eloxování) odstín E6 EV1 - přÍrodní odstín hliniku. Ostatní odstíny dle vzorkovníku.
- Kašírování - laminování pomocí tzv. MBAS fólie (viz w

VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYŘIZUJE -Váš obchodník.

DALŠÍ INFORMACE MŮŽE POSKYTNOUT:
- Smluvní podmínky vyřizuje: Váš regionálnI obchodní partner
- Montáže a reklamace: Váš regionálnI obchodní partner

r F

Zádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu CENOVE NABIDKY, popř. její doplnění a upřesnění.
Jakákoliv změna v zadání po uzavření Smlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunutí smluvního termínu
a vyvolání vícenákladů.

Na základě dohody společnosti Rl OKNA a.s. a objednatele je podpis této cenové nabídky považován za uzavřeni
přIslušné smlouvy (kupní nebo o dílo), přičemž společnosti Rl OKNA a.s. vzniká dnem podpisu povinnost zde
specifikované hlinIkové prvky vyrobit, dodat a případně namontovat. Tato cenová nabídka se v případě uzavření
příslušné smlouvy v písemné formě stane její nedIlnou součásti.

Za R OKNA a.s.

. ,,

· ' ":,, ,,! l,

m
V

Za objednavatele

V dne

6 16


